

## **A-Z ISENKRAM AF 1/1 2008 ApS**

**Rørvang 11  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 31 60 78 92**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. september 2020

---

Zini Asanovski  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	10
Balance 31. marts	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A-Z ISENKRAM AF 1/1 2008 ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 60 78 92

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Stiftet: 27. juni 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Zini Asanovski, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 744.012, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.258.346.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der henvises til beskrivelse i note 5.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.268.092</b>	<b>3.491.303</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.992.226</u>	<u>-2.912.110</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-724.134</b>	<b>579.193</b>
Finansielle indtægter		0	28.613
Finansielle omkostninger	2	<u>-210.380</u>	<u>-139.007</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-934.514</b>	<b>468.799</b>
Skat af årets resultat	3	<u>190.502</u>	<u>-107.037</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-744.012</u></b>	<b><u>361.762</u></b>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-744.012</u>	<u>361.762</u>
		<b><u>-744.012</u></b>	<b><u>361.762</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		827.238	888.117
Deposita		<u>156.448</u>	<u>155.609</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>983.686</b></u>	<u><b>1.043.726</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>983.686</b></u>	<u><b>1.043.726</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.925.273</u>	<u>8.549.640</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>7.925.273</b></u>	<u><b>8.549.640</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.396	152.882
Andre tilgodehavender		25.411.806	22.814.256
Udskudt skatteaktiv		194.556	4.054
Periodeafgrænsningsposter		<u>245.310</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>26.072.068</b></u>	<u><b>22.971.192</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>506.403</b></u>	<u><b>489.386</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>34.503.744</b></u>	<u><b>32.010.218</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>35.487.430</b></u></u>	<u><u><b>33.053.944</b></u></u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>8.133.346</u>	<u>8.877.359</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>8.258.346</u></b>	<b><u>9.002.359</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.733.785	2.105.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		882.473	48.563
Selskabsskat		52.530	71.530
Anden gæld		<u>23.560.296</u>	<u>21.825.882</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.229.084</u></b>	<b><u>24.051.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.229.084</u></b>	<b><u>24.051.585</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.487.430</u></b>	<b><u>33.053.944</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.796.985	2.849.985
Pensioner	55.900	54.700
Andre omkostninger til social sikring	92.014	-17.152
Andre personaleomkostninger	47.327	24.577
	<u><b>2.992.226</b></u>	<u><b>2.912.110</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	210.380	139.007
	<u><b>210.380</b></u>	<u><b>139.007</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	101.530
Årets udskudte skat	-190.502	1.351
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.156
	<u><b>-190.502</b></u>	<u><b>107.037</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	125.000	8.877.358	9.002.358
Årets resultat	0	-744.012	-744.012
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>8.133.346</b>	<b>8.258.346</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - maj 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Virksomheden har dog efterfølgende i perioden frem til underskriftdatoen haft omsætning over hvad der var forventet og forventningerne til regnskabsåret 2020 som helhed er positive.

### 6 Eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på 6 måneder svarende til t.kr. 336.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S. Den samlede bankgæld udgår pr. 31.marts 2020 tkr. 22.137.